האם הגישה ערעור בבית משפט הגבוה לצדק בטענה שבית הדין הרבני חרג מסמכותו מפני שפסק מתו התעלמות מחוק המדינה אשר מחייב אותו לפסוק לפי טובת הילד בלבד, חובה שלטענתה מונעת מבית הדין להסתמך על הלכת המשפט העיברי, שלפיה הבנים מעל גיל שש הם אצל אביהם.

העותרת ביקשה לבסס על יסוד סעיף 25 לחוק הכשרות והאפוסטרופסות תשכ"ב 1962 הקובע כי בית המשפט רשאי לקבוע מי מבין ההורים החיים בפירוד יחזיק בקטין - "כפי שיראה לו לטובת הקטין ובלבד שילדים עד גיל שש יהיו אצל אמם אם אין סיבות מיוחדות להורות אחרת".

א בג"צ 72\128 נאצר נ' בית הדין רבני הגדול לערעורין, פד"י כ"ו (2) 403.